Confusionem igitur obstinatione iugiter  
 ipsa etiam se occuluit die et nocte in se-  
 cuta: tercio notu iter arripes. modo  
 quo diximus itidem reuocat. Cumque  
 iam tedio victus se tercio sopori i tunc  
 dedisset. a quibusdam equis cognoscantibus  
 captus est. et loco suo restitutus. Et quod  
 effectum voluntatis sue non inuenit. etiam  
 nolens sui viri virtute victus adiuuam  
 puerit. Volens autem plures testari pu-  
 eros qui de familia ipsius sui auferunt.  
 aut emendatione quantoque subire. a  
 manifeste viciom debere succumbere  
 neque cuiquam impune cedere. qui fide  
 illi plenam seruare contempserit.

**27** Quod dominus flagello suo quosdam  
 apertis coereat et promissis  
 affligat. testis est paraliticus. cui ante  
 sanatione saluator peccata dimittit. Sic  
 aut aliquando prauit. ut eos sanos suos  
 meritis suffragantibus sanitati resti-  
 tuat. ut et diuine operationis sit iudiciu-  
 m. inter quos homo post flagellum a peccato  
 compescitur. et virtus sanorum liquido  
 compert. cum pilorum meritis extereque  
 sanitas exhibet. fit etiam inter eos. ut  
 qui dei occulto iudicio non vni sed pluribus  
 infirmitatibus subiacet. non pariter omnia  
 sed diuisis temporibus et intercessoribus  
 debilitatis amittat in comoda. ut dum  
 aliquo remedio mali promerita  
 sua concedit. redintegratio sanitatis.  
 alterius partem et honorem sequetur. Quare  
 omnium rerum euidentis iudicium dabit subiecta  
 naxeratio. Quidam violentia fulminis  
 ictus. post egrotatione diuturna. ita  
 totius formam corporis et membrorum  
 officia perdidit. ut monstruosum quiddam  
 potius quam hominem videretur exprimere.  
 Si quidem et statua flebili contractione  
 deposita et gradiendi facultas ablata  
 est. Facies vero tanta combustionis est  
 feditate corrupta. et oculorum sedes ita  
 sunt carne et cute superductis coplanate.  
 ut in speculis horribile ingereretur  
 mirum oculum. Admirabile igitur pariter  
 roma perducto. corporis quidem reliqui  
 resolutis nexibus. pristinum vigorem  
 recepit et statim. in certat. aut squalore  
 permanfit. Is a suis rediit. cum ad tendit  
 beati galli venisset. et quidam dominica

nocturnis laudibus intercessit. sopore de-  
 presso. quasi duas ardentis sagittas  
 ab altari vidit emissas. et sibi in oculorum  
 loca defixas. Statimque tanta visione per-  
 territus exclamauit. et tremens ad terra  
 concidit. Cumque diu impauimento voluta-  
 ret. ante quod oculis seipsum reuoluit. velut gladii  
 sectione recisa. continuo deluis armis  
 restitutione gauisus est. Tempore demum  
 precedente oculorum eius acies tam pura  
 inspectantibus apparuit. ut pueri proprii  
 rades vinctura videret obtutus. Dedit  
 quidem ut indubitatae credimus ille aplo-  
 eximius. cui adno ligandi atque soluendi  
 potestas collata est. meritis et precibus  
 suis omni eius debilitatis genere liberare  
 sed diuine prouidentia virtutis constat  
 acuitatibus. ut in eiusdem nouitate mirabili  
 venerabilis gallus apostolicis acti-  
 bus equaretur. Quare hoc quoque modo  
 mitorum eius magnitudo claresceret vniuersis.

**28** Insequenti quoque dominica fuerat quidam  
 et multus multorum ibi sem cognationi  
 notissimus. ut patet quidem monasterium  
 solus fuerat frequenter. cum nocturnis  
 intercessit ex cubitis. repente impulsu va-  
 lido impauimento deiectus est. Statimque  
 cum ab eius ore et auribus plurimum sanguis  
 prorumperet sine mora. vultusque me-  
 mbri nuania recepit. et sanguis abscessit.

**29** Videt huius operi insequenti. quatuor  
 dei famulis inuigilet ad eos res  
 defendendas. qui eius suffragia deuote  
 postulare contendunt. Puer quidam qui  
 postmodum corpori eiusdem congregationis  
 insertus. hoc eadem attestari solent. Cum  
 adhuc primeue etatis flore gaudens.  
 inter scolasticos monasterii cuiusdam dominice  
 noctis sollempnis intercessit. quod euiano  
 territorio mansionem eius recuperit. ipseque  
 totidem et quatuor mibi reperire poterat  
 firmiter abscessit. Puer de basilica rege-  
 esset. damnum quod illatum est. laqueo fletu  
 perdoluit. Pueri fratris ipse foras mo-  
 nasterium posito. senex quidam eadem  
 nocte vultu placido in somniis assistens.  
 cuncta que erga puerulum acta fuerant  
 indicauit. Nomen etiam facis. locumque  
 ubi commoraretur edixit. tempus pariter  
 eiusdem deponens. Ille fidem visionem  
 accomodans. monasterium regressus.  
 quod in somniis audierat. factum inuenit.  
 Quorumque iudicia que per ceperat.